2022 年 7 月 14 日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 平野 昇一

日本格付研究所による当社格付けに関するお知らせ

～A-（安定的）から A-（ポジティブ）に変更～

本日、株式会社日本格付研究所（以下、「JCR」）より、当社の信用格付について、以下の通り公表されましたので、

お知らせいたします。

格付機関 対象 格付け 格付けの見通し

株式会社日本格付研究所

（JCR）

長期発行体格付 A- ポジティブ

 短期発行体格付 J-1

上記信用格付けの詳細につきましては、JCR のウェブサイト（https://www.jcr.co.jp）をご参照下さい。

以 上

 お問い合わせ先

         新生銀行 グループIR・広報部

報道機関のみなさま： Shinsei_PR@shinseibank.com

株主・投資家のみなさま： Shinsei_IR@shinseibank.com

N E W S  R E L E A S E

https://www.jcr.co.jp/
mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com
mailto:Shinsei_IR@shinseibank.com